PAGE
2

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 года                                                                      № 37/115
Об освобождении Окишевой О.В. от должности председателя
участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 467
На основании письменного заявления Окишевой Ольги Витальевны об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №467 Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить Окишеву Ольгу Витальевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 467.
2. Направить настоящее постановление  системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 467.

	Председатель
Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А.Глушкова

	Секретарь
Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

А.В. Шаблий